PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA NOMINATA PRELIMINAR DOS INSCRITOS
CONSIDERADOS HABILITADOS

Referente ao Edital de Abertura nº 001/2025 – Processo Seletivo Diretores

  A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FORMIGUEIRO, Estado do Rio Grande do Sul,

através do Prefeito Cristiano Cesar Cassol Rubert, no uso de suas atribuições, e na forma

prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste Edital

e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. NOMINATA PRELIMINAR DE CANDIDATOS HABILITADOS

A nominata preliminar de candidatos abaixo relacionados encontra-se habilitada, uma

vez que todos atendem aos critérios de mérito e desempenho estabelecidos para o provimento

da função de Diretor de Escola da Rede Municipal de Ensino.

Candidatos habilitados:

Adriana Camargo Rodrigues

Artemia Marques Pereira

Cimará Machado Bazoni

Iliani Becker Silva

Mariéle Ribeiro Machado

Patrícia Barcellos Cruz

Sandra Regina dos Santos Alves

Telma Becker Costa

  Formigueiro, 06 de novembro de 2025.

Cristiano Cesar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

		2025-11-06T16:40:33+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-11-06T16:40:33+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2